PR-RR-XXXXXXX

EDITAL Nº 14/2023/MPF/PR-RR – DOAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

ANEXO I – Modelo de Ofício de Requerimento

<ldentificação do Ofício> (opcional)

(Local e data)

À Procuradoria da República em Roraima
Comissão de Alienação de Bens Permanentes – veículos automotores – exercício de
2023 (Aos cuidados do Setor de Segurança Orgânica e Transporte - SESOT).

Assunto: Requerimento referente ao EDITAL Nº 14/2023/MPF/PR-RR – DOAÇÃO DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES.

Senhor Presidente da Comissão,

(nome  da  instituição),  situada  ,  CNPJ  nº,  telefone  nº, por  meio  de  seu
representante que ao fim subscreve,  vem por meio deste solicitar  a doação do bem
abaixo relacionado, tendo em vista o EDITAL Nº 14/2023/MPF/PR-RR – DOAÇÃO
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES.

(EXEMPLO)

Bem Finalidade Pública dos Bens

Informamos,  para  fins  de  aplicação  do  critério  de  desempate,  que  nossa
instituição….(Incluir aqui a área de Atuação e de utilização do bem pretendido.)

Segue  em  anexo  as  cópias  dos  documentos  solicitados  no  EDITAL  Nº
14/2023/MPF/PR-RR – DOAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES.

Atenciosamente,

Nome e assinatura do representante da instituição